
Dodatek  č. 6 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících

veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravní
obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Litovelsko

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

(dále  jen,,KlDSOK")

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravmho  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

organizace

Sídlo:  Jeremenkova  12'1'1/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ:  CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

ARRIVA  autobusy  a.s.

se sídlem:  Na Ostrově  177,  Chrudim  lIl, 537  0'I  Chrudim

IČO:  25945408

DIČ:  CZ699001947

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem

v Hrad  2'136

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Jindřichem  Poláčkem,  předsedou  správní  rady

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  Litovelsko  ze dne  23. 6. 2017(dá1e  jen,,Smlouva")

(dále  také,,Dodatek  č. 6").



l. Účel  Dodatku  č. 6

Tento  dodatek  Smlouvy  se  uzavírá  zdůvodu  Projektu  fúze  sloučením  zanikající

společnosti  ARRIVA  MORAVA  a.s., IČO 25827405,  která  zajišt'uje  dopravní  obsluhu

území  Olomouckého  kraje  v oblasti  Litovelsko,  a nástupnické  společnosti  ARRIVA

\/ÝCHODNí  ČECHY  a.s., ICO 25945408,  u které  došlo  s účínností  od 12.  12.  2021

ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA  autobusy,  a.s., která  přebírá  všechny  práva

a povinnosti  vyplývající  ze smluv  uzavřených  společností  ARRIVA  MORAVA  a.s.

ll. Změna  Smlouvy

Zdůvodu  uvedeného  včl.  I tohoto  dodatku  se  mění  osoby  oprávněné  jednat

za Dopravce  uvedené  v Příloze  č. I 5 Smlouvy.

Příloha  č. 15 Smlouvy  -  Seznam  osob  oprávněných  jednat  se tedy  nahrazuje  novým

zněním,  které  tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku.

llI.  Závěrečná  ustanovení

1.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se  řídí jejich  práva

a povinnosti,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 12. 12.  2021.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  UR/36/37/2021  ze dne  22. 41. 2021.

3. Tento  Dodatek  č. 6 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/20'15  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění

pozdějších  předpísů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy  v registru  smluv  se

zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  uveřejní  KIDSOK,  který  je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 6 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 15: Seznam  osob  oprávněných  jednat

5. Tento  Dodatek  č. 6 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 6 přečetly,  že s jeho  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel Dopravce

I D -D1- 2D22
v dne v dne

Olomoucký  kraj ARRIVA  autobusy  a.s.

zastoupený zastoupená

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Ing. Jindřichem  Poláčkem

předsedou  správní  rady



PŘÍLOHA Č. 15

SMLOUVY  O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH

VEREJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJIŠTĚNÍ  DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI OLOMOUCKÉHO  KRAJE  V OBLASTI  LITOVELSKO

Seznam  osob  oprávněných  jednat  za objednatele:

Seznam  osob  oprávněných  jednat  za objednatele  ve věcech  smlouvy:

Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

Ředitel  organizace

Telefon: +420  587 336 656

Email: reditel@kidsok.cz

ID datové  schránky:  idz9c2j

Poštovní  adresa:  Jeremenkova  40b,  779  Il  Olomouc

Mgr.  Iveta  Kocourková

Zástupce  ředitele

Telefon: +420  587 336 664

Email: kocourkova@kidsok.cz

ID datové  schránky:  idz9c2j

Poštovní  adresa:  Jeremenkova  40b,  779  Il  Olomouc

Seznam  osob  oprávněných  jednat  za objednatele  v techníckých  otázkách:

Ing. Kateřina  Suchčinková,  MBA

Ředitel  organizace

Telefon: +420  587 336 656

Email:  reditel@kidsok.cz

ID datové  schránky:  idz9c2j

Poštovní  adresa:  Jeremenkova  40b,  779  II  Olomouc

Mgr.  Iveta  Kocourková

Zástupce  ředitele

Telefon: +420  587 336 664

Email: kocourkova@kidsok.cz

ID datové  schránky:  idz9c2j

Poštovní  adresa:  Jeremenkova  40b,  779  II  Olomouc



Seznam  osob  oprávněných  jednat  za dopravce:

Seznam  osob  oprávněných  jednat  za dopravce  ve věcech  smlouvy:

Ing.  Jindřich  Poh5ček

Předseda  správní  rady

Te1efon:+420 724117463

Email:  jindrich.polacek@arriva.cz

ID datové  schránky:  x4kgvqt

Poštovní  adresa: Na Ostrově  171  757 0I Chrudim

Bc. Šárka  Dorotíková

Vedoucí  obchodu  Morava

Telefon: +420 602 333 185

Email: sarka.dorotikova@arriva.cz

ID datové  schránky:  x4kgvqt

Poštovní  adresa: Na Ostrově 171  757 0I Chrudim

Seznam  osob  oprávněných  jednat  za dopravce  v techníckých  otázkách:

Ing.  Jindřich  Poh5ček

Předseda  správní  rady

Telefon: +420 724 117463

Email: jindrich.polacek@arriva.cz

ID datové  schránky:  x4kgvqt

Poštovní  adresa: Na Ostrově 171  757 0I Chrudim

Ing.  Jaromír  Walaski,  MBA

Člen  správní  rady

Telefon: +420 739 521 456

Email:  jaromir.walaski@arriva.cz

ID datové  schránky:  x4kgvqt

Poštovní  adresa: Na Ostrově 171  757 01 Chrudim


